
                                Администрация Жердевского района 

                     Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

                                        учреждение детский сад № 2 " Светлячок " 

 

29.08.2023                                 ПРИКАЗ                                                   № 104 

                                               г. Жердевка  
 

О создании комиссии по распределению стимулирующих выплат, 

премий в МБДОУ детском саду № 2 «Светлячок» 

 

На основании Положения о комиссии по распределению 

стимулирующих выплат, премий работникам МБДОУ детского сада № 2 

«Светлячок» 

Приказываю: 

1.Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат, премий 

работникам МБДОУ детского сада № 2 «Светлячок» в следующем составе: 

Председатель комиссии: Перова С.Б.- заведующий. 

Члены комиссии: 

Нестерович Л.В.- заместитель заведующего, 

Барышникова О.В.- воспитатель, 

Харитонова С.Л.-  педагог-психолог, председатель профсоюзной организации 

ДОУ, 

Секретарь комиссии: Ханина В.В.- инструктор по физической культуре. 

2.Комиссии организовать работу в соответствии с действующим 

Положением. 

3.Секретарю (Ханиной В.В.) своевременно оформлять протоколы заседания 

комиссии. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2023-08-29T13:12:40+0300
	Перова Светлана Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




